
 
UCHWAŁA nr PSaD-U-3/2023/2024 

Parlamentu Samorządu Doktorantów  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 

dnia 5 grudnia 2023 r.  

 sprawie udzielenia absolutorium byłemu Wicemarszałkowi Parlamentu Samorządu 

Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie  

  

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt. 10 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 17 maja 2021 r. uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

Parlament Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie w wyniku głosowania niejawnego nie udziela absolutorium byłemu 

Wicemarszałkowi Parlamentu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – mgr Aleksandrze Piętce 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


